[image: Скан596]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
        от 16 декабря 2021 года					                                № 73

       Об итогах
муниципального этапа конкурса
«Учитель года Республики  Дагестан - 2022»

      На основании приказа Минобрнауки РД № 05-02-655/21 от 18 ноября 2021г. и МКУ «ИМЦ» №66 от 30 ноября 2021г. с целью выявления талантливых учителей, их поддержки и поощрения, повышения их социального статуса и престижа педагогической профессии, распространения инновационного педагогического опыта лучших учителей района с 14 по 16 декабря 2021г. на базе МБОУ «Цмурская СОШ» проведен муниципальный этап конкурса профессионального мастерства «Учитель года Республики Дагестан -2022». В конкурсе приняли участие педагоги из 8 общеобразовательных организаций. По итогам двух туров жюри подвело итоги и определило победителя и призеров.
1 место – Фатахова Надежда Махсудовна, учитель математики МКОУ «Ашагасталказмалярская СОШ», победитель;
2 место – Меджидова Милейсат Бадрудиновна, учитель русского языка и литературы МКОУ «Куркентская СОШ №1», призер;
3 место – Имамова Айна Имамовна, учитель биологии МКОУ «Зизикская СОШ», призер;
[bookmark: _GoBack]3 место – Абдурагимова Саида Магомед-Даировна, учитель химии МКОУ «Новопоселковая СОШ», призер;
3 место – Гаджибекова Дюлбер Дашдемировна, учитель начальных классов МБОУ «Цмурская СОШ», призер.
На основании вышеизложенного приказываю
[bookmark: bookmark2]       ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение жюри муниципального этапа конкурса «Учитель года РД - 2022» согласно протоколу.
2. Наградить победителя,  призеров и участников конкурса грамотами Управления образования и ценными призами.
3. Подготовить и направить документы победителя в оргкомитет регионального этапа
       конкурса «Учитель года Республики Дагестан – 2022»;
         3.1.   Обеспечить участие победителя муниципального этапа в региональном этапе
                  Конкурса.
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                    Бабаханова М.А.

image1.jpeg